El servicio comenzará a partir del día siguiente de la formalización del contrato. Se entenderá formalizado 

el contrato en fecha de la última firma digital. 

El presupuesto máximo de la licitación aprobado para la prestación de dicho servicio, correspondiente a 

la duración de todo el proyecto, es de “TRECE MIL EUROS” (13.000,00 €), IVA excluido.  

El presupuesto base de licitación asciende a “TRECE MIL EUROS” (13.000,00 €), IVA no incluido, 

correspondiente a un máximo de 10 ciclos de síntesis de variantes moleculares, incluyendo diseño, 

síntesis, purificación, caracterización analítica y entrega de informe técnico por cada ciclo.  

Por lo tanto, el presupuesto máximo para cada servicio de ciclo de síntesis a realizar será de: